Министерство образования и науки Республики Коми

ГОСУДАРСТВЕННОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
 «СЫКТЫВКАРСКИЙ ГУМАНИТАРНО-ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ имени И.А. КУРАТОВА»

167001, Республика Коми, г. Сыктывкар, Октябрьский пр., д. 24

Тел./Факс:8 (8212) 32-81-07. E-mail: : sgpk@minobr.rkomi.ru

ОКПО 85381297 ― ОГРН 1081101006348 ― ИНН/КПП 1101486660/110101001

П Р И К А З

20 августа 2024 г.                                                  № 148-08А

г. Сыктывкар

  О зачислении в колледж

На основании протокола заседания приемной комиссии от 20 августа 2024 года, в

соответствии с Порядком приема в государственные образовательные учреждения среднего

профессионального образования РФ, на основании Правил приема в колледж

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Рекомендовать к зачислению с 01.09.2024 года на 1 курс на базе 9 классов по

специальности 39.02.01 Социальная работа следующих абитуриентов, прошедших по

конкурсу на условиях финансирования за счет субсидий, выделенных для выполнения гос.

задания из республиканского бюджета:

911 группа

1. Краева Вероника Михайловна 5

2. Голосова Полина Алексеевна 5

3. Сенькина Наталья Васильевна 4,75

4. Рассошных Эвелина Викторовна 4,65

5. Кузьмина Янина Кирилловна 4,53

6. Тырина Марина Дмитриевна 4,43

7. Яранова Ника Анатольевна 4,42

8. Потапова Маргарита Дмитриевна 4,42

9. Лобанова Ольга Дмитриевна 4,42

10. Шахова Лариса Александровна 4,39

11. Паршукова Полина Владимировна 4,35

12. Курдас Олеся Владиславовна 4,35

13. Морохина Арина Михайловна 4,33

14. Бутикова Кира Владимировна 4,32

15. Ищенко Алина Алексеевна 4,26

16. Батманова Дарина Александровна 4,24

17. Щетинина Полина Сергеевна 4,24

18. Сметанина Ксения Германовна 4,24

19. Уляшева Милана Александровна 4,2

20. Амеличкина Нина Сергеевна 4,19

21. Геворкян Милана Руслановна 4,16

22. Кудрявцева Александра Сергеевна 4,16

23. Вахнина Алина Николаевна 4,15

24. Жижина Кристина Юрьевна 4,11

25. Хохлова Мария Александровна 4,11

2. Рекомендовать к зачислению с 01.09.2024 года на 1 курс на базе 9 классов по

специальности 43.02.16 Туризм и гостеприимство следующих абитуриентов, прошедших

по конкурсу на условиях финансирования за счет субсидий, выделенных для выполнения

гос. задания из республиканского бюджета:

811 группа

1.  Терентьева Ольга Юрьевна 5

2.  Вострикова Христина Ивановна 5

3.  Можарова Милана Алексеевна 4,78

4.  Шахматова Екатерина Алексеевна 4,67

5.  Зыкина Елизавета Владимировна 4,65

6.  Попукалова Анастасия Максимовна 4,65

7.  Мезенцева Полина Алексеевна 4,58

8.  Коснырева Кира Юрьевна 4,53

9.  Васильева Алина Дмитриевна 4,53

10.  Сметанина Наталья Семёновна 4,5

11.  Разумова Александра Алексеевна 4,48

12.  Тереньтев Тимофей Николаевич 4,47

13.  Поташова Софья Ивановна 4,45

14.  Саутер Ольга Артуровна 4,44

15.  Балясная Дарья Александровна 4,44

16.  Семяшкина Юлия Викторовна 4,4

17.  Панюкова Софья Михайловна 4,37

18.  Нец Анастасия Васильевна 4,37

19.  Канева Алина Дмитриевна 4,35

20.  Кожевина Ангелина Михайловна 4,32

21.  Добряков Роман Викторович 4,3

22.  Лаврентьева Юлия Арсеновна 4,28

23.  Артеева Анфиса Алексеевна 4,28

24.  Юшманова Руслана Денисовна 4,26

25.  Березина Елизавета Александровна 4,26

3. Рекомендовать к зачислению с 01.09.2024 года на 1 курс на базе 9 классов по

специальности 44.02.01 Дошкольное образование следующих абитуриентов, прошедших

по конкурсу на условиях финансирования за счет субсидий, выделенных для выполнения

гос. задания из республиканского бюджета:

111 группа

1.  Саенко Рената Руслановна (СВО) 3,95

2.  Рочева Ксения Георгиевна 5

3.  Бажитова Екатерина Васильевна 4,48

4.  Кривицкая Алина Алексеевна 4,47

5.  Фомина Александра Анатольевна 4,43

6.  Белоцерковская Наталья Ивановна 4,42

7.  Дяченко Полина Александровна 4,38

8.  Михайлова Юлия Степановна 4,38

9.  Булышева Марина Александровна 4,37

10.  Данилова Алина Алексеевна 4,32

11.  Козлова Дана Сергеевна 4,3

12.  Разманова Софья Александровна 4,28

13.  Истомина Юлия Алексеевна 4,28

14.  Лыюрова Полина Олеговна 4,26

15.  Гавриленко Карина Евгеньевна 4,26

16.  Холопова Таисия Александровна 4,22

17.  Троянская Виталина Николаевна 4,22

18.  Родина Александра Сергеевна 4,21

19.  Забоева Кристина Кирилловна 4,21

20.  Рочева Диана Романовна 4,21

21.  Липина Наталья Викторовна 4,21

22.  Волчек Светлана Сергеевна 4,17

23.  Минина Виктория Игоревна 4,17

24.  Касева Арина Игоревна 4,17

25.  Швадерер Полина Евгеньевна 4,17

112 группа

1.  Артеева Виктория Андреевна 4,16

2.  Терентьева Ксения Руслановна 4,12

3.  Боровикова Анна Игоревна 4,11

4.  Белых Валерия Ильинична 4,11

5.  Козлова Василина Федоровна 4,11

6.  Ширяева Юлия Александровна 4,11

7.  Лодыгина Вероника Александровна 4,11

8.  Угловская Диана Руслановна 4,1

9.  Головушкина Василиса Владимировна 4,1

10.  Ахмедова Фирангиз Чингиз Кызы 4,1

4. Рекомендовать к зачислению с 01.09.2024 года на 1 курс на базе 9 классов по

специальности 44.02.02 Преподавание в начальных классах следующих абитуриентов,

прошедших по конкурсу на условиях финансирования за счет субсидий, выделенных для

выполнения гос. задания из республиканского бюджета:

311 группа

1. Дуркина Надежда Артемовна (СВО) 4,28

2. Крюкова Дарья Константиновна (СВО) 3,63

3. Лисовская Елизавета Сергеевна 5

4. Ивкучева Алёна Артемовна 5

5. Миронович Анастасия Анатольевна 5

6. Коробова Анастасия Руслановна 5

7. Латкина Арина Антоновна 5

8. Носова Марина Сергеевна 5

9. Загурская Софья Александровна 4,89

10. Дуркина Юлия Евгеньевна 4,89

11. Канева Маргарита Денисовна 4,84

12. Битнер Екатерина Владимировна 4,83

13. Васильева Лилиана Данииловна 4,79

14. Коскова Екатерина Ивановна 4,78

15. Зорина Софья Сергеевна 4,76

16. Григорьева Ольга Станиславовна 4,75

17. Чицына Ярослава Витальевна 4,74

18. Коробейникова Алина Витальевна 4,56

19. Филиппова Рамина Леонидовна 4,56

20. Подорова Анастасия Романовна 4,55

21. Чернышова Ульяна Алексеевна 4,53

22. Самарина Кристина Константиновна 4,5

23. Морохина Юлия Ивановна 4,5

24. Гаврилкин Матвей Олегович 4,5

25. Малафеева Виктория Константиновна 4,5

5. Рекомендовать к зачислению с 01.09.2024 года на 1 курс на базе 9 классов по

специальности 44.02.03 Педагогика дополнительного образования следующих

абитуриентов, прошедших по конкурсу на условиях финансирования за счет субсидий,

выделенных для выполнения гос. задания из республиканского бюджета:

711 группа

1.  Самарина Таисия Сергеевна (СВО) 3,95

2.  Ведерникова Татьяна Евгеньевна (СВО) 4,05

3.  Канева Мария Михайловна (СВО) 4,11

4.  Гусихина Дарья Сергеевна (СВО) 4,0

5.  Тимушева Елена Федоровна 4,55

6.  Сорова Ксения Павловна 4,53

7.  Мухачева Анна Александровна 4,47

8.  Голикова Светлана Александровна 4,47

9.  Нерадовская Ксения Павловна 4,42

10.  Дуркина Тамара Петровна 4,38

11.  Мишарина Виктория Павловна 4,33

12.  Сорова Елизавета Александровна 4,33

13.  Трандин Артем Викторович 4,3

14.  Дьякова Елена Максимовна 4,28

15.  Иванова Екатерина Алексеевна 4,28

16.  Филиппова София Григорьевна 4,18

17.  Гафарофа Камила Рамиз Гызы 4,18

18.  Рамаев Роман Андреевич 4,17

19.  Кнутас Анастасия Владимировна 4,16

20.  Емушева Виктория Алексеевна 4,16

21.  Игнатова Валерия Ивановна 4,15

22.  Лопатин Лев Александрович 4,14

23.  Шкондина Екатерина Романовна 4,12

24.  Симакова Анастасия Васильева 4,11

25.  Роговая Анна Александровна 4,06

6. Рекомендовать к зачислению с 01.09.2024 года на 1 курс на базе 9 классов по

специальности 44.02.04 Специальное дошкольное образование следующих абитуриентов,

прошедших по конкурсу на условиях финансирования за счет субсидий, выделенных для

выполнения гос. задания из республиканского бюджета:

211 группа

1. Дидушко София Вадимовна 4,58

2. Сердитова Анастасия Алексеевна 4,44

3. Брякова Анастасия Олеговна 4,36

4. Карманова Лидия Ивановна 4,33

5. Мулилкина Валерия Владимировна 4,2

6. Бондаренко Вероника Николаевна 4,19

7. Ложкина Анна Николаевна 4,19

8. Королёва Светлана Михайловна 4,17

9. Старовойтова Дарья Артёмовна 4,16

10. Федотова Юлиана Романовна 4,15

11. Малахова Александра Дмитриевна 4,11

12. Козырь Кристина Сергеевна 4,1

13. Сарачан Мария Алексеевна 4,1

14. Мартюшева София Витальевна  4,1

15. Пантилеева Олеся Александровна 4,06

16. Коковкина Екатерина Павловна 4,06

17. Нестерова Екатерина Андреевна 4,05

18. Онисько Александра Сергеевна 4,05

19. Никитина Полина Андреевна 4

20. Можегова Карина Максимовна 3,95

21. Русак Анна Дмитриевна 3,95

22. Малахова Кристина Темуровна 3,9

23. Игнатова Ксения Сергеевна 3,89

24. Тюшляева Екатерина Александровна 3,89

25. Боброва Элина Вадимовна 3,89

7. Рекомендовать к зачислению с 01.09.2024 года на 1 курс на базе 9 классов по

специальности 44.02.05 Коррекционная педагогика в начальном образовании следующих

абитуриентов, прошедших по конкурсу на условиях финансирования за счет субсидий,

выделенных для выполнения гос. задания из республиканского бюджета:

511 группа

1.  Ульянова Софья Андреевна (СВО) 4,33

2.  Дяковская Олеся Константиновна 5

3.  Рудакова Ирина Романовна 5

4.  Потапова Арина Александровна 4,71

5.  Куртова Кристина Дмитриевна 4,68

6.  Томова Юлия Сергеевна 4,63

7.  Шамето Екатерина Сергеевна 4,6

8.  Выучейская Мария Егоровна 4,5

9.  Шепилова Кристина Игоревна 4,44

10.  Григоришина Ксения Валерьевна 4,44

11.  Коврижкина Анастасия Романовна 4,4

12.  Игнатова Мария Михайловна 4,39

13.  Осипова Полина Дмитриевна 4,39

14.  Туркина Дарина Алексеевна 4,35

15.  Поверга Елизавета Аркадьевна 4,33

16.  Андриянец Ксения Евгеньевна 4,32

17.  Кочева Алина Александровна 4,32

18.  Федорова Анастасия Павловна 4,32

19.  Селиванова Тамара Ивановна 4,32

20.  Дуркина Эльвира Никитична 4,29

21.  Алексеева София Михайловна 4,28

22.  Филиппова Валерия Евгеньевна 4,26

23.  Доброходова Ева Евгеньевна 4,23

24.  Савченко Мария Станиславовна 4,22

25.  Долихина Арина Дмитриевна 4,21

8. Рекомендовать к зачислению с 01.09.2024 года на 1 курс на базе 9 классов по

специальности 49.02.02 Адаптивная физическая культура следующих абитуриентов,

прошедших по конкурсу на условиях финансирования за счет субсидий, выделенных для

выполнения гос. задания из республиканского бюджета:

412 группа

1. Канева Эвелина Ильинична 4,67

2. Чеусова Екатерина Алексеевна 4,53

3. Полиевская Жанна Сергеевна 4,5

4. Беляева Алина Ивановна 4,43

5. Данилова Александра Михайловна 4,37

6. Устьянова Таисья Павловна 4,26

7. Паршукова Елизавета Александровна 4,26

8. Ануфриев Николай Александрович 4,22

9. Лыюров Данил Александрович 4,21

10. Стрекаловский Вадим Владимирович 4,21

11. Чумаков Александр Александрович 4,2

12. Зезегова Алиса Владимировна 4,19

13. Выучейский Александр Константинович  4,17

14. Хасанзода Тимур Хайбуллоиевич 4,17

15. Ичеткин Константин Александрович 4,16

16. Лихачева Елизавета Сергеевна 4,16

17. Марков Дмитрий Артёмович 4,16

18. Шумилова Виктория Алексеевна 4,14

19. Геллерт София Валериевна 4,1

20. Заболотовский Артур Артёмович 4,06

21. Селиванов Андрей Иванович 4,05

22. Рубцов Дмитрий Сергеевич 4,05

23. Кичигин Леонид Романович 4

24. Зыкова Анисья Сергеевна 4

25. Рогов Андрей Евгеньевич 3,9

9. Рекомендовать к зачислению с 01.09.2024 года на 1 курс на базе 9 классов по

специальности 53.02.01 Музыкальное образование следующих абитуриентов, прошедших

по конкурсу на условиях финансирования за счет субсидий, выделенных для выполнения

гос. задания из республиканского бюджета:

611 группа

1.  Тарачёва Снежанна Денисовна 4,5

2.  Ахметшина Анэлия Камильевна 4,37

3.  Шестакова Снежана Игоревна 4,21

4.  Землянова Анастасия Александровна 4,16

5.  Кудрина Софья Игоревна 4,05

6.  Лызлов Михаил Максимович 4

7.  Будрина Арина Андреевна 4

8.  Яковлева Валерия Алексеевна 3,9

9.  Артеева Карина Игоревна 3,89

10.  Бублик Александра Максимовна 3,89

11.  Морозова Таисия Владимировна 3,78

12.  Порошкина Александра Евгеньевна 3,76

13.  Костылева Кристина Альбертовна 3,7

14.  Вольгин Кирилл Максимович 3,5

15.  Матвеева Кира Алексеевна 3,47

16.  Тутринова Софья Васильевна 3,45

17.  Саврасова Злата Антоновна 3,44

18.  Колегова Алина Дмитриевна 3,22

10. Рекомендовать к зачислению с 01.09.2024 года на 1 курс на базе 9 классов по

специальности 54.02.06 Изобразительное искусство и черчение следующих абитуриентов,

прошедших по конкурсу на условиях финансирования за счет субсидий, выделенных для

выполнения гос. задания из республиканского бюджета:

110 группа

1.  Елфимова Алина Витальевна 4,53

2.  Булатова Ксения Сергеевна 4,5

3.  Немчинова Ирина Владимировна 4,44

4.  Шошина Анна Александровна 4,44

5.  Зелинская Ксения Ильинична 4,32

6.  Попова Алина Алексеевна 4,3

7.  Филиппова Марина Михайловна 4,26

8.  Бухаркина Елизавета Андреевна 4,11

9.  Лопаткина Елизавета Андреевна 4,1

10.  Никифорова Любовь Максимовна 4,05

11.  Гуров Арсений Антонович 4,05

12.  Жукова Екатерина Владимировна 4,05

13.  Лобанова Виктория Алексеевна 4,05

14.  Беляева Карина Константиновна 4

15.  Башлыкова Ксения Павловна 3,94

16.  Лапина Мария Ивановна 3,89

17.  Пиминова Анна Максимовна 3,8

18.  Леонтьева Камилла Викторовна 3,74

19.  Лютоева Софья Андреевна 3,6

20.  Далецкая Евгения Александровна 3,58

Директор                                                                                                             Е.А. Выборных

Исп. Чувьюрова Л.И.

32-98-19

		2024-10-21T11:33:06+0300
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СЫКТЫВКАРСКИЙ ГУМАНИТАРНО-ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ ИМЕНИ И.А. КУРАТОВА"